Assembleia Legislativa do Estado do Paraná

__________________________________________________________________________________

Comissão de Constituição e Justiça

Praça Nossa Senhora da Salete s/n° - Centro Cívico - Curitiba – Paraná

Ofício nº. 016/2016

        Curitiba, 14 de março de 2016.

Senhor Deputado:

    Por determinação do Presidente desta Comissão, Deputado

Nelson Justus, vimos, através do presente comunicar que a Sessão Ordinária desta

Comissão, marcada para o dia 15/03/2016 foi transferida para o dia 16/03/2016

(quarta-feira), às 13h30.

Na expectativa da atenção de Vossas Excelências, antecipamos

agradecimentos, reiterando manifestação de estima e apreço.

   Atenciosamente,

Caline Favretto Gondim

Coordenadora da Comissão de Constituição e Justiça - CCJ

Excelentíssimo Senhor Deputado

Membro da CCJ